
 
У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 19 березня   2020 року                  №  1192 

 

Про розгляд листа Бережанського 

МКП «Господар» 

 

Розглянувши лист Бережанського МКП «Господар» вих. № 41 від 

05.03.2020 р. за вх. № 495/03-08 , керуючись ст.31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень,  виконавчий  

комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Відмовити  Бережанському міському комунальному підприємству 

«Господар»  у  наданні  дозволу на демонтаж  арки   воріт   на    цвинтарі  по  

вул.  Лепких    м. Бережани. 

2. Зобов’язати БМКП «Господар»  встановити маяки на арці воріт на 

цвинтар по вул. Лепких в м. Бережани, з метою спостереження за зміщеннями 

та осіданням споруди. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П.П. 

 

                                                              

 

Міський  голова                Володимир   МУЗИЧКА  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


